Postepowanie ozn.ZP.272.12.2019

POWIAT KOSZALINSKI
Koszalin, dnia 20.11.2019r.
ZP.272.12.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ozn. ZP.272.12.2019 na DOSTAWE POJAZDOW
PRZYSTOSOWANYCH DO PRZEWOZU OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH w_ramach
»Programu wyréwnywania réznic miedzy regionami III” w obszarach D

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ nr 1

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy, ktore wptyneto do Zamawiajacego dnia 19.11.2019r.,
Zarzad Powiatu w Koszalinie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 tekst jednolity), przedstawia tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami.

PYTANIE nr 1:
Czy Zamawiajacy jest gotow zrezygnowac z zapisu o zabezpieczeniu nalezycie wykonanej umowy
lub zmniejszenia kwoty do 2% ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazdy o wys. catkowitej 2.650 mm?

ODPOWIEDZ:
Nie.

PYTANIE nr 3:
Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie stopnia bocznego statego. Lata doswiadczen wykazuja,
ze stopnie elektryczne s najbardziej awaryjnymi elementami w pojezdzie .

ODPOWIEDZ:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE nr 4:
Prosimy o dopuszczenie systemu grzybkowego do kotwiczenia wozkéw  inwalidzkich.
Sa to nowoczesne systemy mocowan 1 zastgpujace stare systemy szynowe.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Z upowaznienia Zarzadu Powiatu w Koszalinie:
Iwona Murii

KIEROWNIK REFERATU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Niniejsze wyjasnienie tresci SIWZ bedzie:
1) zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego;
2) ala.



